２０２５年３月吉日
会員各位
（公社）東基連　八王子労ｘ働基準協会支部
支部長　濱田　圭佐

　第６２回　安全祈願祭・護摩札お申込みについてのご案内

　早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素、当協会支部の運営につきまして格別のご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　新年度を迎えるにあたり、以下のとおり６２回目の安全祈願祭を開催いたします。
この機会に多くの皆様方にご参加いただきたいと存じますので、よろしくお願い申し上げます。

記
●開催日/場所	２０２５年４月１８日（金） 大本山髙尾山薬王院集合10時です

●集合		　　　【場所】　高尾登山電鉄　ケ－ブルカー　清滝駅
			　　　【時間】　今年度は午前からの開催となりますので、ご注意ください。
１０時集合（１０時１５分発）　切符は各自でご購入ください
[image: 登山・トレッキング・ハイキング - 商用OK!フリー素材集「ナイスなイラスト」]		　　　　	集合時間に遅れる場合は、１０時３０分発をご利用ください。
●次第	①祈願祭　　　　　　　　大本堂にて	１１時～１１時３０分
	②集合写真撮影　　　　　　　　　　　	１１時３０分～
	③ご法話				　　　１１時４０分～１２時２０分
	④昼食会	精進料理               １２時３０分～１３時３０分
●費用	１０,０００円（護摩札１座含む）	登録番号：T2011705001081
		【内訳】	護摩札	３，０００円（不課税）
			     	参加費	７，０００円（税込・消費税１０％対象額）
	・護摩札を追加する場合は、追加一座ごとに３，０００円加算となります。
	・恐れ入りますが、ケーブルカーの切符（往復９５０円）は、当日各自にてご負担ください。
◆お申込方法
●申込書(裏面)にご記入の上、４月４日(金)までにメールまたFAXにてお申込みください。
	なお、お申込後のキャンセル・変更等は４月１０日(木)までにお知らせください。
●お支払い
	事前に下記口座へお振込みください。（恐れ入りますが、振込手数料はご負担ください。）
　領収証ご入用の方は、お申込用紙にその旨ご記入ください。
　　【振込先】みずほ銀行	八王子支店 (普) ０２０５９２１
			（公社）東京労働基準協会連合会　八王子労働基準協会支部
			ｼﾔ)ﾄｳｷﾖｳﾛｳﾄﾞｳｷｼﾞﾕﾝｷﾖｳｶｲﾚﾝｺﾞｳｶｲﾊﾁｵｳｼﾞﾛｳﾄﾞｳｷｼﾞﾕﾝｷﾖｳｶｲｼﾌﾞ

· 山道ですので、歩きやすい服装、お履物でお越しください。
· コロナ禍に受け付けておりました護摩札郵送のみの申し込みは、今回はございません。

【お問合せ・お申込先】
　　（公社）東基連　八王子労働基準協会支部
　　メール：hachiouji-roukikyoshibu2@toukiren.or.jp　（＠の前に「2」が入ります）
　　TEL：０４２－５１２－５３１２　		FAX：０４２－５１２－５４７３
　　　　　　　　　　　　　　　以上

安全祈願祭申込書【お申込締切日：４月４日(金)】

（公社）東基連　八王子労働基準協会支部
メール：hachiouji-roukikyoshibu2@toukiren.or.jp（＠の前に「2」が入ります）
FAX　０４２－５１２－５４７３
・事業場名は護摩札に記名するため、正しく楷書でご記入ください。
・事業場名のふりがなをご記入ください。
２０２５年　　月　　日
	事業場名
	（ふりがな）

	ご参加者氏名

	ご担当者氏名
	上記ご参加者と違う場合＆護摩札のみ申込の場合、ご記入ください。

	所在地
	〒

	TEL：
	メール　or　FAX：

	祈願内訳
（ご希望に〇)
	会社安全　　　工事安全　　　産業安全　　　交通安全　　　商売繁昌

社員安全　　　工場安全　　　家内安全　　　業界繁栄　　　会員安全

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

★追加護摩札（追加1枚につき3,000円）
	追加する枚数
	枚
	追加金額
（＠3,000円）
	円

	追加分
祈願内訳
（ご希望に〇)
	会社安全　　　工事安全　　　産業安全　　　交通安全　　　商売繁昌

社員安全　　　工場安全　　　家内安全　　　業界繁栄　　　会員安全

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	お支払合計
	円

[image: 4]【お支払合計　料金表】
	 人数　・　護摩札の合計枚数
	1座
	2座
	3座

	1人
	10,000円
	13,000円
	16,000円

	2人
	17,000円
	20,000円
	23,000円

	3人
	24,000円
	27,000円
	30,000円

image1.png

image2.gif